






Ljubljana, dne 13. septembra 2019
Zadeva:
3 – Odgovor 
Po javnem razpisu št. JPE-SIR-221/19 Izvedba gradbenih, elektro - instalacijskih in strojno - instalacijskih del: 30II-789-000 Gradnja CNG in LNG polnilnice ob Letališki cesti smo prejeli naslednja vprašanja, na katera vam v nadaljevanju posredujemo odgovore:
6. VPRAŠANJE, datum in ura prejema:  5. 9. 2019, 12.56
V ponudbenem predračunu: 

· zavihek 021_II_CNG_LETALIŠKA, postavka 21 celica ne dovoljuje vpisa cene

Naročnika prosimo za odklep celice

· zavihek 021_III_LNG_LETALIŠKA, postavka 15:AB Jašek meteorne kanalizacije, h=3,0m; komplet z vsemi elementi, vključno z LTŽ pokrovom razreda D m2 40,84

Smiselna bi bila pretvorba v kos? Naročnika prosimo za popravek.
7. VPRAŠANJE, datum in ura prejema: 9. 9. 2019, 12.14

V predračunu v zavihku "021_II_CNG_LETALIŠKA" v postavko št. 21 ni možno vpisati vrednosti, ker je celica zaklenjena.
ODGOVOR:

Prišlo je do napake. Naročnik objavlja nov obrazec predračuna z dne 13. 9. 2019, ki ga prosimo uporabite pri pripravi ponudbe.
8. VPRAŠANJE, datum in ura prejema: 10. 9. 2019, 9.48
V RD naročnik zahteva, da izvajalec zagotovi vodjo del za gradbeno/strojno in elektro instalacijsko stroko. Predvidevamo, da zahteva, da je kader zaposlen pri izvajalcu oz. podizvajalcu (predložitev M obrazcev) vendar je izvajalcem na podlagi 120. člena Zakona o graditvi objektov: » (pridobljene pravice izvajalcev, vodij del in gradbenih inšpektorjev) (1) Izvajalci, ki so do začetka uporabe tega zakona opravljali dejavnost gradbeništva in ne izpolnjujejo pogojev za opravljanje dejavnosti po tem zakonu, se morajo uskladiti s 14. členom tega zakona v roku dveh let od začetka uporabe tega zakona« zakonsko omogočeno, da zagotovijo vodjo del, ki je zaposlen/a pri ponudniku s 1. junijem 2020. Do takrat je vodja del lahko zunanji/pogodbeni izvajalec/ka.

Mora izvajalec v tem primeru vodje del, ki niso zaposleni pri njemu, prijaviti kot podizvajalce?
ODGOVOR: Da, pri čemer mora upoštevati določila točke 2.5 razpisne dokumentacije PONUDBA S PODIZVAJALCI.
Naročnik podaljšuje rok za oddajo ponudb do četrtka, dne 19. septembra 2019 do 12. ure.
	
	



